

CIN : U65922TN1999PLC042759



ASIAN OILFIELD SERVICES LIMITED

CIN: L23200MH1992PLC318353

Regd. Office: 3B, 3rd Floor, Omkar Esquare,
Chunabhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion (East), Mumbai - 400 022,
Maharashtra, India Tel: 022 - 4244 1100; Fax: 022 - 4244 1120

Email: secretarial@asianoilfield.com;

Website: www.asianoilfield.com

Notice of 26th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting information

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting ('AGM') of the members of Asian Oilfield Services Limited will be held at Boundary Hall, Mumbai Cricket Association Recreation Centre, RG-2, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051 Maharashtra, India on Wednesday, September 18, 2019 at 2 p.m. The Notice of the Meeting, Annual Report for the financial year ended March 31, 2019 and e-voting details have been sent to all the members individually at their registered addresses in prescribed mode. The date of completion of dispatch of the notices to the shareholders is 23rd August, 2019. These documents are also available on Company's website www.asianoilfield.com for download by the members and kept at the Registered Office of the Company for inspection by members.

Notice is hereby given in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Company has offered e-voting facility for transacting all the business through National Securities Depository Limited (NSDL) through their portal www.evoting.nsdl.com to enable the members to cast their votes electronically. The remote e-voting period commences on Sunday, September 15, 2019 (09:00 am) and ends on Tuesday, September 17, 2019 (05:00 pm). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time. During this period members' of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of September 11, 2019, may cast their vote by remote e-voting. Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 11, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or secretarial@asianoilfield.com or may call NSDL on 1800-222-990. However, if the members are already registered with NSDL for remote e-voting then they can use their existing user ID and password for casting their vote. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Mr. Hemanshu Kapadia, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS - 3477 & C.P. No. 2285), proprietor of M/s. Hemanshu Kapadia & Associates, Practicing Company Secretaries or failing him Mrs. Pooja Jain, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 8160 & C.P. No. 9136, has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process.

The detailed procedure for e-voting is contained in the Notice of the AGM. Any query / grievance relating to e-voting can be addressed to Ms. Archana Nadgouda, Company Secretary at the Company's Registered Office at 3B, 3rd Floor, Omkar Esquare, Chunabhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion (East), Mumbai -400022, Maharashtra, India Tel.: 022-42441100, Fax: 022-42441120, Email: secretarial@asianoilfield.com.

NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of the Members and Share Transfer Books of the Equity Shareholders of the Company will remain closed from Thursday, September 12, 2019 to Wednesday, September 18, 2019 (both days inclusive) for the purpose of annual closure of books.

For Asian Oilfield Services Ltd
Sd/-

Date: August 23, 2019
Place: Mumbai

Archana Nadgouda
Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS Fri, 23 August 2019
READ TO LEAD epaper.financialexpress.com





एशियन ऑइलफिल्ड सर्विसेस लिमिटेड

सीआयएन : L23200MH1992PL C318353

नोंदणीकृत कार्यालय : ईबी, तिसरा मजला, ओमकार स्क्वेअर,

चुनामट्टी सिग्नल, ईस्टर्न एक्सप्रेस हावे, सायन (पू.), मुंबई-४०००२२.

महाराष्ट्र, भारत टेलि नं.: ०२२-४२४४११००; फॅक्स नं.: ०२२-४२४४११२०;

ईमेल : secretarial@asianoilfield.com

वेबसाइट : www.asianoilfield.com

२४ व्या वार्षिक वित्तव्यवस्थापन समितीची सूचना, पुस्तिका व व आण दूरस्थ ई-मतदान माहिती

याद्वारा सूचना देण्यात येते की एशियन ऑइलफिल्ड सर्विसेस लिमिटेडच्या सदस्यांची २६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") बुधवार, १८ सप्टेंबर, २०१९ रोजी दु. ०२.०० वा. चार्ल्डी हॉल, मुंबई क्रिकेट असोसिएशन रिट्रिएशन सेंटर, आरजी-२, जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पू.), मुंबई-४०००५१ येथे घेण्यात येणार आहे. समितीची सूचना, ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता वार्षिक अहवाल आणि ई-मतदान तपशील विहित पद्धतीत सर्व सदस्यांना व्यक्तिगतः त्यांच्या नोंदणीकृत फक्तार फाउंडेशनला आला आहे. भागधारकांना सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण झाल्याची तारीख २३ ऑगस्ट, २०१९ ही आहे. ही बाबदपणे सदस्यांसाठी डाऊनलोड करण्याकरिता www.asianoilfield.com या कंपनीच्या वेबसाइटमुळे उपलब्ध आहेत आणि सदस्यांसाठी पाहणीकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात ठेवले आहेत.

सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ आणि वेळेवेळी सुधारित केल्यानुसार कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) निवम, २०१४ यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीच्या अनुपालने याद्वारा सूचना देण्यात येते की, कंपनीने सदस्यांना त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करण्यास सुकर होण्याकरिता www.evotingnsdl.com या नॅशनल इन्फ्रामॅटिक्स लिमिटेडच्या (एनएसडीएल) पोर्टलद्वारा सर्व कामकाजाकर विचारविनिमय करण्याकरिता ई-मतदान सुविधांची तरतूद करून दिली आहे. दूरस्थ ई-मतदान कालावधी रविवार, १५ सप्टेंबर २०१९ रोजी (स. ०९.०० वा.) सुरू होईल आणि मंगळवार, १७ सप्टेंबर २०१९ रोजी (संयं. ०५.०० वा.) संपेल. उक्त तारीख व वेळेदरम्यान ई-मतदानास अनुमती दिली जाणार नाही. या कालावधीत ज्या कंपनीच्या सदस्यांकडे ११ सप्टेंबर, २०१९ या वट-ऑफ तारखेनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरिअलइन्ड स्वरूपात भाग आहेत ते दूरस्थ ई-मतदानद्वारा त्यांचे मतदान करू शकतील. कोणतीही व्यक्ती सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे भाग प्राप्त करते आणि कंपनीचा सदस्य बनते आणि ११ सप्टेंबर, २०१९ वा वट-ऑफ तारखेनुसार तिच्यावबद्ध भाग आहेत ती evoting@nsdl.co.in किंवा secretarial@asianoilfield.com यावर विनंती पाठवून लॉग-इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकिल किंवा १८००-२२२-९९० ववरून एनएसडीएलला कॉल करू शकतील. तथापि, सदस्य बांधावीच दूरस्थ ई-मतदानाकरिता एनएसडीएलशी नोंदणीकृत आहेत तर ते त्यांच्या मतदानाकरिता विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्डचा वापर करू शकतील. एकाच सदस्याद्वारा ठरावावर मतदान केले गेल्यास, तर सदस्यास तदनंतर ते बदलण्यास अनुमती दिली जाणार नाही. वॉल्ट पेपरद्वारा मतदान करण्याची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारा त्यांचे मतदान केले आहे ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील, परंतु पुन्हा ते मतदान करण्यास हक्कदार नसतील. श्री. हिमांशू कपाडिया, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्र. एफसीएस-३४७७ व सी.पी.क्र. २२८५), मेसर्स हिमांशू कपाडिया अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्रीमती पूजा जैन, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्र. एफसीएस-८१६० व सी.पी.क्र. ९१३६) यांची ई-मतदान प्रक्रियेकरिता परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

ई-मतदानाकरिता सविस्तर प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये समाविष्ट आहे. ई-मतदानासंबंधित कोणतीही शंका/तक्रार असल्यास ३बी, तिसरा मजला, ओमकार स्क्वेअर, चुनामट्टी सिग्नल, ईस्टर्न एक्सप्रेस हावे, सायन (पू.), मुंबई-४०००२२, महाराष्ट्र, भारत. टेलि: ०२२-४२४४११००, फॅक्स: ०२२-४२४४११२०, ईमेल: secretarial@asianoilfield.com येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात श्रीमती अर्चना नाडगोवडा, कंपनी सेक्रेटरी यांना सन्मोहित करता येतील.

सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) निवम, २०१४ च्या निवम १०, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ च्या अनुसारमुळे याद्वारा सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सन्याय भागधारकांची भाग हस्तांतरण पुस्तिका आणि सदस्यांची नोंदवही पुस्तिकांचे वार्षिक वंद प्रयोजनार्थ गुरुवार, १२ सप्टेंबर २०१९ पासून ते बुधवार, १८ सप्टेंबर २०१९ पर्यंत (येन्ही दिवस धरून) बंद राहिल.

एशियन ऑइलफिल्ड सर्विसेस लिमिटेडकरिता
स्वाक्षरी -

तारीख : २३ ऑगस्ट, २०१९
स्वच्छ : मुंबई

अर्चना नाडगोवडा
कंपनी सेक्रेटरी

